
E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE XANXERE
Rua Dr José de Miranda Ramos., 455 - Centro - Xanxerê - SC
CEP: 89820-000  CNPJ: 83.009.860/0001-13  Telefone: (49) 3441-8500

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

137/2024
Leilão
MAIOR LANCE POR LOTE
Conforme edital
Cfe Edital
Conforme Edital

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Tem por objeto o Leilão, a Alienação de 07 (sete) Bens Imóveis Urbanos, discriminados no
Anexo I deste edital, situados no Distrito Industrial Nascer do Sol, Rodovia BR 282, cidade
de Xanxerê, SC, sem existência de edificações ou benfeitorias no local, sendo a alienação
com transferência de domínio autorizada pela Lei Municipal n. 4.528, de 21 de fevereiro de
2024, cujo processo e julgamento serão realizados de acordo com os preceitos legais
definidos no edital.

O PREFEITO MUNICIPAL, Sr. OSCAR MARTARELLO no uso de suas atribuições que lhe confere a legislação
em vigor e suas alterações legais, resolve:

1) Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2) Indicação de Recursos - Dotação Orçamentária:

Total Previsto : R$ 3.505.098,71

Xanxerê, 22 de Agosto de 2024

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


